
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  25.05.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 9533 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  71/2023 

 
Θέμα: Ορισμός επόπτη για την υπηρεσία «Κοπή δένδρων στα πλαίσια της Πολιτικής Προστασίας» 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 

με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022. 
3) Την παρ.2 του άρθρου 216 «Παρακολούθηση της σύμβασης παροχής υπηρεσίας» του Ν.4412/16 

(Α΄147), «περί ορισμού επόπτη παρακολούθησης των συμβάσεων 
4) Την υπ’ αριθ. 8823/17/ 05/2023 απόφαση Δημάρχου του Δήμου Ήλιδας, με την οποία ανατέθηκε η 

εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας, στον ανάδοχο, Παναγούλη Ιωάννη. 
5) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 8913/18-05-2023 υπογραφείσα σύμβαση για την υλοποίηση της ανωτέρω 

υπηρεσίας. 
6) Την ανάγκη  ορισμού επόπτη, σύμφωνα με το αριθ.8801/Δ4/1303/16.5.2023 έγγραφο της Δ/νσης 

Τεχνικών υπηρεσιών. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε ως επόπτη της υπηρεσίας με τίτλο: «Κοπή δένδρων στα πλαίσια της Πολιτικής 
Προστασίας» τον κ. Ιωάννη Θεοδωρακόπουλο, υπάλληλο της Διεύθυνσης Καθαριότητας 
Ηλεκτροφωτισμού και Πρασίνου,  ειδικότητας Δ.Ε Χειριστών μηχανημάτων έργου.  

2. Η παρούσα θα κοινοποιηθεί στον πιο πάνω οριζόμενο επόπτη, από την Τεχνική υπηρεσία, με 
συνημμένα, το φάκελο της υπηρεσίας και το συμφωνητικό της παραπάνω υπηρεσίας. 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 Ε. Δ:  

 Διεύθυνσης Καθαριότητας Ηλεκτροφωτισμού και Πρασίνου 

 Διεύθυνση Τεχνικών υπηρεσιών. 

 Οριζόμενο υπάλληλο 

 Ανάδοχο κ.Ιωάννη Παναγούλη 
 

ΑΔΑ: Ψ5ΞΒΩΡΘ-Α1Φ


		2023-05-25T15:38:56+0300
	Athens




